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Mpo6ooT6opHuku MNMMH ana HecpTenpoaykToB

Mapka

OnucaHue

KOJINYECTBO,LUT

ot 1m0
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ot 10 po
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ot 20 po
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6onee 30

MriH-150
Bapuaum (A)

MpobooThopHNK
MeTannmMyeckni
NEepPEHOCHBIN (AOHHbIN,
Tpoc 3,5M) 06beM
oTbupaemon npobbi
0,15 n

7500

7125

6750

6375

MrH-150
Bapuanm (B)

MpobooThopHUK
MeTannmMyeckuni
NepeHOCHbIN (GOHHbIN,
Tpoc 5m) 06beM
oTOGuMpaemon Npodbbi
0,15 n

7700

7315

6930

6545

MrH-250
BapuaHm (A)

MpobooThopHUK
nepeHocHom
npegHasHayeH ons
oT6opa npob (B TOM
yucre n JOHHON)
HedTENPOOYKTOB U
crneyunanbHbIX
Xugkocten Tpoc 3,5m
obbem oTbupaemonm
npo6bi 0,25 n

8250

7838

7425

7013

T1MH-250
BapuaHnm (b)

MpobooTOopHMK
nepeHoCcHom
npegHasHayeH ans
oT6opa npob (B TOM
yucrie u JOHHON)
HedTenpoayKToB 1
crneyunanbHbIX
XnakocTemn Tpoc 5m
ob6bem oTbupaemonm
npobbl 0,25 n

8450

8028

7605

7183
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T1MH-500
Bapuanm (A)

Mpo6ooT6opHMK
MeTannmyeckmin
nepeHoCHbIN (ans
otbopa npob nerkux
HedTen, macen,
CBETbIX
HedTeNnpPoayKTOB, B TOM
ymncre u JOHHOM Tpoc
5m + 1,4m 3a3emMneHne)
obbem oTbupaemonm
npobel 0,5 n

9900

9405

8910

8415

TMH-500
BapuaHm (bB)

Mpo6ooT6opHUMK
MeTannuM4eckun
nepeHocHbIn (ans otbopa
npo6 nerknx HedTeNn,
macern, CBeTbIX
HepTeNnpoayKToB, B TOM
yucne n goHHon Tpoc 10m
Ha kaTywke + 1,4m
3asemrneHve) obvem
otbupaemoii npobkl 0,5 n

10 600

10070

9540

9010

MrH-500K
Bapuanm (A)

Mpo6ooT6opHMK ByThINkKa B
Kapkace (gns ot6opa npo6
nerkmnx Hedpten, macen,
CBETMbIX HE(PTENPOAYKTOB,
Tpoc 5m + 1,4m
3a3emrieHve)

7900

7505

7110

6715

TMH-500K
Bapuaum (b)

Mpo6ooTOopHMK ByThINkKa B
Kapkace (gns otbopa npob
nerkmx HedTen, macen,
CBeTIbIX HEPTENPOAYKTOB,
Tpoc 10M Ha KaTyLuke +
1,4m 3a3emMneHne)

8500

8075

7650

7225

T1MH-1000K
BapuaHnm (A)

Mpo6ooT6opHMK ByThINkKa B
kapkace (ans otbopa npob
nerkmnx Hedpten, macen,
CBETMbIX HE(PTENPOAYKTOB,
Tpoc 5m + 1,4m
3a3emrieHve) obbem
oTbupaemoii npobel 1,0 n

9000

8550

8100

7650

T1MH-1000K
Bapuaum (B)

Mpo60ooTOOpHMK ByThINKa B
kapkace (ans otbopa npob
nerkunx Hedten, macen,
CBETMbIX HE(PTENPOAYKTOB,
Tpoc 10M Ha KaTyLuke +
1,4m 3a3emneHne) oobem
oTbupaemoii npobel 1,0 n

9600

9120

8640

8160




TMH-750
Bapuaum (A)

Mpo6ooT6opHMK
MeTannmyeckmin
nepeHoCHbIN (ans
otbopa npob nerkux
HedTen, macen,
CBETbIX
HedpTenpoayKToB, TPOC
5m + 1,4m 3a3emMneHne)
obbem oTbupaemonm
npobbl 0,75 n

9200

8740

8280

7820

TMH-750
BapuaHm (bB)

Mpo6ooT6opHMK
MeTannmM4eckumn
nepeHocHbIn (Ansa otbopa
npo6 nerkmx HedTen,
macern, CBeTIbIX
HedTENPOAYKTOB, TPOC
10m Ha KaTywke + 1,4m
3asemrieHve) obbem
oTbupaemoii npobel 0,75 n

9800

9310

8820

8330

TMH-850
Bapuaum (A)

MpobooThopHUK
MeTannmMyeckni
nepeHoCHbIN (ans
oTbopa nNpob Tskenon
Hed TN, MasyToB, BA3KNX
CMa304HbIX MaTtepuanos
N HENPO3payHbIX
rasomnnemn, Tpoc 5m +
1,4m 3a3eMneHue)
o6bem oTbupaemon
npobsl 0,85 n

9600

9120

8640

8160

T1MH-850
BapuaHm (b)

Mpo6ooT6opHMK
MeTannuM4yeckuin
nepeHocHbIn (ans otbopa
npo6 Tspkenomn HedTn,
Ma3yToB, BSI3KUX
CMa30Y4HbIX MaTepuarnos u
Henpo3payHbIX rasonnen,
Tpoc 10M Ha KaTyLuke +
1,4m 3a3emneHne) oobem
otbupaemoii npobel 0,85 n

10 200

9690

9180

8670

MriH-1001
BapuaHm (A)

MpobooThopHUK
MeTannuyeckmin
nepeHOoCHbIN (ans
oTbopa npob
HedTeNpPoayKTOB, B TOM
ymncre 1 QOHHOM Tpoc
5m + 1,4m 3a3emneHune)
ob6bem oTbupaemonm
npo6bl 1,0 n

10 900

10 355

9810

9265

MriH-1001
BapuaHm (bB)

MpobooT6opHMK
MeTanmyeckmm
nepeHoCHbIN (ans
oTbopa npobd
HedTENPOOYKTOB, B TOM
yncne v JOHHOMW TpoC
10m Ha kaTywke + 1,4Mm
3a3emMrneHune) obbem
otbunpaemon npobwi 1,0
n

11 500

10 925

10 350

9775




MrH-350

MpobooTbopHas Tpybka
npegHasHadeHa aons
oTbopa Npob Xnakmx
HedTeNnpPoayKTOB 13
6o4ek, 6MOoHOB 1
KaHUCTP C y3KON
ropnioBMHOM 06bEM
oTOupaemon nNpobbl
0,35n

7250

6888

6525

6163

MrH-300

Lyn npeaHasHaveH ans
oTbopa NnacTuUYHbIX
CMasokK 1
Ma3eobpa3sHbIX
HedTenpoayKkToB U3
6o4ek, 6MOoHOB U
KaHUCTP.

10 100

9595

9090

8585

TMH-1000
Bapuaum (A)

MpobooThopHUK
MeTannmMyeckuni
nepeHOoCHbIN (ans
oTbopa npob
HedTeNpoayKTOB ANs
onpeaenenunst 4aBrneHus
HaCbILEHHbIX NapoB MNo
FOCT 1756-2000, Tpoc
5M + 1,4m 3a3emrieHne)

11 400

10 830

10 260

9690

T1MH-1000
BapuaHnm (B)

MpobooThopHUK
MeTanmnmyeckmn
nepeHOoCHbIN (ans
oTbopa npob
HedTenpoayKToB Ans
onpeeneHns AaBneHus
HacCblILLEHHbIX NApoB Mo
FOCT 1756-2000, Tpoc
10m Ha kaTywke + 1,4M
3a3emrneHue)

12 000

11 400

10 800

10 200

T1MH-1756

Mpo6ooT6opHuk MNIMH-
1756 ¢ nepenvBHbLIM
YyCTPONCTBOM AN
nepeHoca obpasua B
XWOKOCTHYIO KaMmepy
annaparta ans
onpegeneHns gaBneHus
HacbILWEHHbIX NapoB

10 250

9738

9225

8713

T111H-80071

MpobooTOopHUK
naTyHHbIN C NOBOPOTHON
KpbILIKOW NpegHa3HayeH
ansa otéopa npob HedpTn
W HepTenpoayKToB 13
TpaHcnopTUupyeMbIxX
LMCTEPH U
CcTauuoHapHbIX
pes3epByapoB BbICOTON
Jos5m

20 500

19 475

18 450

17 425




rriH-81011

Mpo6ooT6opHMK
naTyHHbIN AOHHbIN
npegHasHayeH ans
oTbopa nNpob HedbTN K
HedTenpoayKkToB N3
TpaHCcnopTUpyeMbIX
LMCTEPH U
CTauMOHapPHbIX
pesepByapoB C
3agaHHon rnybuHbl. (6e3
uenwu)

18 500

17575

16 650

15725

Mr1H-50-600-1,0

MpobooThopHUK
npegHasHayeH ons
oTbopa nNpob HedbTN K
HedTeNpoayKTOB U3
pe3epByapoB,
NOA3EMHbIX XpPaHUMULL,
HedTeHanMBHbIX CYa0B,
Kene3HOA0POXKHbIX
LumcTepH, 6oyek n
OPYruMX CpeacTs
XpaHeHusi 1
TpaHCNopTUPOBaHMUS
Tpoc 5m 2WwT. 06beMm
oTbupaemon npobbl 1,0
n

7350

6983

6615

6248

T1MNMH-50-550-0,9

MpobooThopHUK
npegHasHayeH ons
oTbopa Npob HedTN K
HedpTEeNpPOayKTOB U3
pe3epByapoB,
NOA3EMHbIX XpPaHUIULL,
HedTeHanMBHbIX CYA0B,
Kene3HOO0POXKHbIX
LMcTepH, 6ovek n
OPYruX CpeacTs
XpaHeHusi n
TpaHCnopTUpPOBaHMS
Tpoc 5m 2WT. 06beMm
oTbumpaemor npobbl 0,9
n

7230

6869

6507

6146

T1MH-50-500-0,8

MpobooThopHUK
npegHasHayeH ons
oTbopa Npob HedTN K
HedTeNpoayKTOB U3
pe3epByapos,
NOA3EMHbIX XpPaHUIULL,
HedTeHanNMBHbIX Cya0B,
Kene3HoA0pPOXKHbIX
LMcTepH, 6ovek n
OPYruX cpeacTs
XpaHeHus n
TpaHCnopTUpPOBaHMS
Tpoc 5m 2WwT. 06bEM
oTbupaemon npobbi 0,8
n

7060

6707

6354

6001




T1MH-50-430-0,7

Mpo6ooT6opHMK
npegHasHayeH ans
otbopa npob HedpT K
HedbTeNpoayKTOB U3
pe3epByapos,
NoA3EMHbIX XPaHWUMNULLL,
HedpTeHanMBHbIX Cya0B,
Xene3HOAOPOXHbIX
LMcTepH, 6ovek n
OpYrnx cpeacTs
XpaHeHus U
TpaHCNopTUPOBaHUS
Tpoc 5M 2WwT. 06beEM
otbunpaemon npobwi 0,7
n

6770

6432

6093

5755

T1MH-50-370-0,6

MpobooThopHUK
npegHasHayeH ons
otbopa npob HedpT K
HedTenpoayKToB U3
pe3epByapos,
NOA3EMHbIX XpaHUNULL,
HedTeHanMBHbIX CYAO0B,
)Kene3HOoJ0POXHbIX
umcTepH, 6ovek n
OPYrX CpeacTs
XpaHeHusi n
TpaHCNopTUPOBaHMUS
Tpoc 5M 2WT. 06bem
oTbupaemon npobei 0,6
n

6475

6152

5828

5504

T1MH-50-310-0,5

MpobooTHhopHUK
npegHasHayeH ons
oTbopa nNpob HedhTn n
HedTenpoaykToB N3
pe3epByapos,
NOA3EeMHbIX XpaHUNULL,
HedTeHanMBHbIX CYa0B,
XKEne3HOA0POXHbIX
umcTepH, bovek n
OPYrMX CpeacTs
XpaHeHusi n
TpaHCNopTUpPOBaHMUS
Tpoc 5M 2WT. 06beMm
oTbupaemon npobel 0,5
n

6340

6023

5706

5389

T1MH-50-250-0,4

Mpo6ooTHhopHUK
npegHasHayeH ons
oTbopa Npob HedTN n
HedTeNnpPoaYyKTOB 13
pe3epByapos,
NOA3EeMHbIX XpaHUNULL,
HedTeHanMBHbIX CYAO0B,
Kene3Ho40opPOXKHbIX
LumMcTepH, bovek n
OpYyrvx cpeacTs
XpaHeHusi n
TpaHCNopTUPOBaHMUS
Tpoc 5M 2WT. 06bem
oT6umpaemon npobbl 0,4
n

6050

5748

5445

5143




T1MH-50-200-0,3

Mpo6ooT6opHMK
npegHasHayeH ans
otbopa npob HedpT K
HedbTeNpoayKTOB U3
pe3epByapos,
NoA3EMHbIX XPaHWUMNULLL,
HedpTeHanMBHbIX Cya0B,
Xene3HOAOPOXHbIX
LumMcTepH, 6ovek n
OpYrnx cpeacTs
XpaHeHus U
TpaHCNopTUPOBaHUS
Tpoc 5M 2WwT. 06beEM
otbunpaemoni npobwi 0,3
n

5890

5596

5301

5007

T1MH-50-150-0,2

MpobooThopHUK
npegHasHayeH ons
otbopa npob HedpT K
HedTenpoayKToB U3
pe3epByapos,
NOA3EMHbIX XpaHUNULL,
HedTeHanMBHbIX CYAO0B,
)Kene3HOoJ0POXHbIX
umcTepH, 6ovek n
OPYrX CpeacTs
XpaHeHusi n
TpaHCNopTUPOBaHMUS
Tpoc 5m 2WwT. 06bem
oTbupaemon npobel 0,2
n

5750

5463

5175

4888

T11H-40-700-0,7

MpobooTHhopHUK
npegHasHayeH ons
oTbopa nNpob HedhTn n
HedTenpoaykToB N3
pe3epByapos,
NOA3EeMHbIX XpaHUNULL,
HedTeHanMBHbIX CYa0B,
Kene3HO40POXKHbIX
umcTepH, bovek n
OPYrMX CpeacTs
XpaHeHusi n
TpaHCNOpTUPOBaHMUS
Tpoc 5M 2WT. 06beMm
oTbupaemon npobbl
0,7n

5890

5596

5301

5007

T1MH-40-600-0,6

Mpo6ooTHhopHUK
npegHasHayeH ons
oTbopa Npob HedTN n
HedTeNnpPoaYyKTOB 13
pe3epByapos,
NOA3EeMHbIX XpaHUNULL,
HedTeHanMBHbIX CYAO0B,
Kene3Ho40opPOXKHbIX
LumMcTepH, bovek n
OPYrMX CpeacTs
XpaHeHusi n
TpaHCNopTUPOBaHMUS
Tpoc 5M 2WwT. 06beMm
oT6umpaemon npobbl 0,6
n

5680

5396

5112

4828




T1MH-40-500-0,5

Mpo6ooT6opHMK
npegHasHayeH ans
otbopa npob HedpT K
HedbTeNpoayKTOB U3
pe3epByapos,
NoA3EMHbIX XPaHWUMNULLL,
HedpTeHanMBHbIX Cya0B,
Xene3HOAOPOXHbIX
LMcTepH, 6ovek n
OpYrnx cpeacTs
XpaHeHus U
TpaHCNopTUPOBaHUS
Tpoc 5M 2WwT. 06beEM
otbunpaemon npobwi 0,5
n

5490

5216

4941

4667

T1MH-40-400-0,4

MpobooThopHUK
npegHasHayeH ons
otbopa npob HedpT K
HedTenpoayKToB U3
pe3epByapoB,
NOA3EMHbIX XpaHUNULL,
HedTeHanMBHbIX CYAO0B,
)Kene3HOoJ0POXHbIX
umcTepH, 6ovek n
OPYrMX CpeacTB
XpaHeHusi n
TpaHCNopTUPOBaHMUS
Tpoc 5m 2WwT. 06bem
oTbupaemon npobei 0,4
n

5245

4983

4721

4459

T11MH-40-300-0,3

MpobooTHhopHUK
npegHasHayeH ons
oTbopa nNpob HedhTn n
HedTenpoaykToB N3
pe3epByapos,
NOA3EeMHbIX XpaHUNULL,
HedTeHanMBHbIX CYa0B,
Xene3HoA0POXHbIX
umcTepH, bovek n
OPYrMX CpeacTs
XpaHeHusi n
TpaHCNOpTUPOBaHMUS
Tpoc 5M 2WT. 06beMm
oTbupaemon npobel 0,3
n

5030

4779

4527

4275

T1MH-40-250-0,25

Mpo6ooTHhopHUK
npegHasHayeH ons
oTbopa Npob HedTN n
HedTeNnpPoaYyKTOB 13
pe3epByapos,
NOA3EeMHbIX XpaHUNULL,
HedTeHanMBHbIX CYAO0B,
Kene3Ho40opPOXKHbIX
LumMcTepH, bovek n
OPYrMX CpeacTs
XpaHeHusi n
TpaHCNopTUPOBaHMUS
Tpoc 5M 2WT. 06bem
oTOMpaemon nNpobbi
0,25 n

4950

4703

4455

4208




TMH-40-200-0,2

Mpo6ooT6opHMK
npegHasHayeH ans
otbopa npob HedpT K
HedbTeNpoayKTOB U3
pes3epByapos,
NoA3EMHbIX XPaHWUMNULLL,
HedpTeHanMBHbIX Cya0B,
Xene3HOAOPOXHbIX
LMcTepH, 6ovek n
OpYrnx cpeacTs
XpaHeHus U
TpaHCNopTUPOBaHUS
Tpoc 5M 2WwT. 06beEM
oTbupaemon npobei 0,2
n

4870

4627

4383

4140

T1MH-32-800-0,5

MpobooThopHUK
npegHasHayeH ons
otbopa npob HedpT K
HedTenpoayKToB U3
pe3epByapos,
NOA3EMHbIX XpaHUNULL,
HedTeHanMBHbIX CYAO0B,
)Kene3HOoJ0POXHbIX
umcTepH, 6ovek n
OPYrX CpeacTs
XpaHeHusi n
TpaHCNopTUPOBaHMUS
Tpoc 5m 2WwT. 06bem
oTbupaemon npobel 0,5
n

4710

4475

4239

4004

T1MNH-32-700-0,45

MpobooTHhopHUK
npegHasHayeH ons
oTbopa nNpob HedhTn n
HedTenpoaykToB N3
pe3epByapos,
NOA3EeMHbIX XpaHUNULL,
HedTeHanMBHbIX CYa0B,
Kene3HO40POXKHbIX
umcTepH, bovek n
OPYrMX CpeacTs
XpaHeHusi n
TpaHCNOpTUPOBaHMUS
Tpoc 5M 2WT. 06beMm
oTbrupaemon npobbi
0,45 n

4580

4351

4122

3893

TMH-32-630-0,4

Mpo6ooTHhopHUK
npegHasHayeH ons
oTbopa Npob HedTN n
HedTeNnpPoaYyKTOB 13
pe3epByapos,
NOA3EeMHbIX XpaHUNULL,
HedTeHanMBHbIX CYAO0B,
Kene3Ho40opPOXKHbIX
LumMcTepH, bovek n
OPYrMX CpeacTs
XpaHeHusi n
TpaHCNopTUPOBaHMUS
Tpoc 5M 2WT. 06bem
oT6umpaemon npobbl 0,4
n

4410

4190

3969

3749




TMH-32-500-0,3

Mpo6ooT6opHMK
npegHasHayeH ans
otbopa npob HedpT K
HedbTeNpoayKTOB U3
pe3epByapos,
NoA3EMHbIX XPaHWUMNULLL,
HedpTeHanMBHbIX Cya0B,
Xene3HOAOPOXHbIX
LMcTepH, 6ovek n
OpYrnx cpeacTs
XpaHeHus U
TpaHCNopTUPOBaHUS
Tpoc 5M 2WwT. 06beEM
otbunpaemoni npobwil 0,3
n

4280

4066

3852

3638

T1MH-32-400-0,25

MpobooThopHUK
npegHasHayeH ons
otbopa npob HedpT K
HedTenpoayKToB U3
pe3epByapos,
NOA3EMHbIX XpaHUNULL,
HedTeHanMBHbIX CYAO0B,
)Kene3HOoJ0POXHbIX
umcTepH, 6ovek n
OPYrX CpeacTs
XpaHeHusi n
TpaHCNopTUPOBaHMUS
Tpoc 5m 2WwT. 06bem
oTbupaemon npobbi
0,25 n

4150

3943

3735

3528

TMH-32-320-0,2

MpobooTHhopHUK
npegHasHayeH ons
oTbopa nNpob HedhTn n
HedTenpoaykToB N3
pe3epByapos,
NOA3EeMHbIX XpaHUNULL,
HedTeHanMBHbIX CYa0B,
Kene3HO40POXKHbIX
umcTepH, bovek n
OPYrMX CpeacTs
XpaHeHusi n
TpaHCNOpTUPOBaHMUS
Tpoc 5M 2WT. 06beMm
oTbupaemon npobel 0,2
n

4010

3810

3609

3409

TMH-32-260-0,15

Mpo6ooTHhopHUK
npegHasHayeH ons
oTbopa Npob HedTN n
HedTeNnpPoaYyKTOB 13
pe3epByapos,
NOA3EeMHbIX XpaHUNULL,
HedTeHanMBHbIX CYAO0B,
Kene3Ho40opPOXKHbIX
LumMcTepH, bovek n
OPYrMX CpeacTs
XpaHeHusi n
TpaHCNopTUPOBaHMUS
Tpoc 5M 2WT. 06bem
oTOMpaemon nNpobbi
0,15 n

3880

3686

3492

3298




T1rA-38-400-0,3

lMepeHocHon
npo6ooT6opHMK AN
HedbTENPOOYKTOB
npegHasHayeH ons
otbopa npob HedTH,
HedTenpoayKToB,
nerkux
HedTenpoayKToB,
Macen, 6eH3uHa,
Tonnvea m3
TpaHCcnopTUpyeMbIX
LIMCTEPH, aBTOLMCTEPH,
B©ouyek, CTaumMoHapHbIX
pesepByapos,
Pasnn4HbIX EMKOCTEN 1
1.4. Mponssogut otb0pP
npobbl ¢ noboro
YPOBHS, 0bbem
oTbupaemon npobei 0,3
n.

5250

4988

4725

4463

1r1A-38-400-
0,34

lMepeHocHon
npobooTOopHUK Ans
HeTeNnpoayKToB
npeaHasHaveH ans
oTbopa nNpob Hed Ty,
HeTenpoayKToB,
nerkmx
HeTenpoayKToB,
macen, 6eH3uHa,
Tonnmea u3
TpaHcnopTUpyembix
LUMCTEPH, aBTOLMCTEPH,
Bo4ek, cTaumoHapHbIX
pes3epByapos,
pasnnYHbIX EMKOCTEN U
T.0. MpounssoanT oT60p
npobbl ¢ noboro
YPOBHSI, B TOM YuCrie U
€O OHa pesepByapa,
o6bem oTbupaemon
npo6si 0,3 .

6250

5938

5625

5313

T1rA-38-600-0,5

lMepeHocHon
npo60oTOopHMK AN
HedTenpoayKToB
npegHasHayeH ang
oTbopa nNpob Hed Ty,
HedTEeNPOaYKTOB,
nerkux
HedTEeNPOaYKTOB,
macen, 6eH3uHa,
TONnnMBa u3
TpaHCNOPTUPYEMBbIX
LMCTEPH, aBTOLUCTEPH,
©o4ek, cTaLMoHapHbIX
pe3epByapos,
pasnnyHbIX EMKOCTEN 1
T.4. Npounssoant oT60p
npobbl ¢ noboro
YPOBHS, 06beM
oTbupaemon npobel 0,5
n.

5630

5349

5067

4786




TrA-50-250-0,3

lMepeHocHon
npo6ooT6opHMK AN
HedbTENPOOYKTOB
npegHasHayeH ons
otbopa npob HedTH,
HedTenpoayKToB,
nerkux
HedTenpoayKToB,
Macen, 6eH3uHa,
Tonnvea m3
TpaHCnopTUPYyEMbIX
LIMCTEPH, aBTOLMCTEPH,
B©ouyek, CTaumMoHapHbIX
pesepByapos,
Pasnn4HbIX EMKOCTEN 1
1.4. Mponssogut otb0pP
npobbl ¢ noboro
YPOBHS, 0bbem
oTbupaemon npobei 0,3
n.

5630

5349

5067

4786

r1r1A-50-400-0,5

lMepeHocHon
npobooTOopHUK Ans
HedTenpoayKToB
npeaHasHaveH ans
oTbopa nNpob Hed Ty,
HeTenpoayKToB,
nerkmx
HeTenpoayKToB,
macen, 6eH3uHa,
Tonnmea u3
TpaHcnopTUpyembix
LUMCTEPH, aBTOLMCTEPH,
Bo4ek, cTaumoHapHbIX
pes3epByapos,
pPasnnYHbIX EMKOCTEN U
T.0. MpounssoanT oT60p
npobbl ¢ noboro
YPOBHS1, 006beM
oTbupaemon npodbbl 0,5
n.

6000

5700

5400

5100

T1rA-50-700-1,0

lMepeHocHon
npo60oTOopHMK AN
HedTENpPOOyKTOB
npegHasHayeH ang
oTbopa nNpob Hed Ty,
HedTenpoayKToB,
nerkux
HedTEeNPOaYKTOB,
macen, 6eH3uHa,
TONnnMBa u3
TpaHCNOPTUPYEMbIX
LUCTEPH, aBTOLUCTEPH,
©0o4ek, cTaluMoHapHbIX
pe3epByapos,
pasnMyHbIX EMKOCTEN U
T.4. Npounssoant oT60p
npobbl ¢ noboro
YpOBHS, 06bem
oTbupaemon npobel 1,0
n.

6630

6300

5967

5636




IMMA-50-250-
0,30

lMepeHocHon
npo6ooTbopHuMK AN
HedbTENPOOYKTOB
npegHasHayeH ons
otbopa npob HedTH,
HedTenpoayKToB,
nerkux
HedTenpoayKToB,
Macen, 6eH3uHa,
Tonnvea m3
TpaHCnopTUPYyEMbIX
LIMCTEPH, aBTOLMCTEPH,
B©ouyek, CTaumMoHapHbIX
pesepByapos,
Pasnn4HbIX EMKOCTEN 1
1.4. Mponssogut otb0pP
npobbl ¢ noboro
YPOBHS1, B TOM YMCIE U
CO OHa pe3epByapa,
obbem oTbupaemonm
npo6sl 0,3 .

7000

6650

6300

5950

A
o

IIMA-50-400-
0,54

lMepeHocHon
npo60oTOopHMK AN
HedTENpPOayKTOB
npegHasHayeH ons
oTbopa nNpob Hed Ty,
HedTEeNpPOayKTOB,
nerknx
HedTeNnpoayKToB,
macen, 6eH3uHa,
TonnuBa u3
TpaHCNopTUPYEMbIX
LUUCTEPH, aBTOLMCTEPH,
©o4ek, cTaLMoHapHbIX
pe3epByapoB,
pasnnyHbIX EMKOCTEN U
T.4. Mpounssogut oT60p
npobbl ¢ noboro
YPOBHS1, B TOM YMCHE U
CO OHa pe3epByapa,
o6bem oTbupaemon
npo6si 0,5 n.

7500

7125

6750

6375

TrA-75-250-0,7

lMepeHocHon
npo6ooTOopHMK AN
HedTenpoayKToB
npegHasHayeH ans
oTbopa nNpob HedTw,
HedTEeNPOaYKTOB,
nerkux
HedTENPOOYKTOB,
macen, 6eH3uHa,
TOnnMBa U3
TpaHCNOPTUPYEMbIX
LMCTEPH, aBTOLUCTEPH,
©o4ek, cTaLMoHapHbIX
pe3epByapoB,
pasnnyHbIX EMKOCTEN 1
T.4. Npounssoant oT60p
npobbl ¢ noboro
YPOBHS, 06beM
oTbupaemon npobei 0,7
n.

6250

5938

5625

5313




TrA-75-350-1,0

lMepeHocHon
npo6ooT6opHMK AN
HedbTENPOOYKTOB
npegHasHayeH ons
otbopa npob HedTH,
HedTenpoayKToB,
nerkux
HedTenpoayKToB,
Macen, 6eH3uHa,
Tonnvea m3
TpaHCNopTUPYEMbIX
LIMCTEPH, aBTOLMCTEPH,
B©ouyek, CTaumMoHapHbIX
pesepByapoB
Pasnn4HbIX EMKOCTEN 1
1.4. Mponssogut otb0pP
npobbl ¢ noboro
YPOBHS, 06beM
oTbupaemon npobbl 1,0
n.

6900

6555

6210

5865




